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İAÜTAM, zamanın ruhunu yakalamış, toplumsal 
sorumluluğu yüksek ve toplumsal yaşamın 
kalitesini, arttırmaya yönelik çalışmalarında, 
Atatürk’ün ifadesiyle, köklerine inip tarihimizle 
buluşarak, bizleri demokratik, laik ve hür düşünce 
anlayışında birleştirecektir. 

Bu yolda temel değerlerimiz, bilgelik, erdem ve 
cesaret olacaktır. Atatürk de bizlere, milli 
vicdanımızı oluşturan, bizi biz yapan gerçekçilik, 
cesaret, dürüstlük, iyi ahlaklılık, cömertlik, 
konukseverlik, yüksek zeka, insana sevgi ve saygı, 
çalışkanlık, pratik tecrübe, bilgi birikimine önem 
verme, güzel sanatlar sevgisi ve özgür düşünce gibi 
erdemlerimizi koruyarak, milli kültürü çağdaş 
medeniyetler seviyesinin üstüne çıkarma hedefini 
göstermiştir. 

Türkiye Araştırmaları ve Uygulamaları Merkezi’nin 
bu anlamlı hedefler doğrultusunda yapacağı 
çalışmalarla üniversitemizin “aydınlık bir geleceğe” 
kavuşma idealine giden yolda hız kesmeden 
ilerleyeceğine olan inancım sonsuzdur. 

Bu vesileyle Türkiye Araştırmaları ve Uygulamaları 
Merkezi’nin 2015 - 2016 akademik yılında 
gerçekleşen ve hızla devam eden faaliyetlerini 
anlatan İAÜTAM Bülteninin bu ilk sayısını 
memnuniyetle karşılıyor; üniversitemiz ve bilim 
dünyasına faydalı olacağını umuyorum.  

Dr. Mustafa AYDIN  

  

İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştırmaları Merkezi (İAÜTAM) 
İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde 2008 yılında kurularak 
faaliyetlerine başlamıştır. İAÜTAM, Türkiye’nin siyasal, hukuki, 
ekonomik, sosyal ve kültürel meselelerini bilimsel olarak inceleyip 
yorumlayarak, disiplinlerarası bir yaklaşımla araştırmalar yapmayı, bilgi 
üretmeyi ve bu eksende eğitim programları düzenlemeyi 
amaçlamaktadır. 

Merkezin faaliyetleri arasında ulusal/uluslararası etkinlik ve ziyaretler, yuvarlak masa toplantıları, 
sertifikalı eğitimler, paneller, konferanslar, sempozyumlar, çalıştaylar, diğer etkinlikler (AB Projeleri, 
sertifika programları, değişim programları vb.) bulunmaktadır. 

Yönetim olarak merkezimizin bu faaliyetlerini bilim dünyasına ve akademik camiaya fayda sağlaması 
açısından önemsiyor ve destekliyoruz. 

Prof. Dr. Yadigâr İZMİRLİ 

Başkanın Mesajı 
 

Başkanın Mesajı 

Rektörün Mesajı 
 

Rektörün Mesajı 

Türkiye, konumu itibariyle bölgesinin kaderini 
değiştiren gelişmelerin temellerinin atıldığı stratejik 
bir merkezdir. Anadolu topraklarında Türk 
devletlerinin yönetimi altında gerçekleşen, bilim, 
düşünce, kültür ve sanat alanındaki büyük 
gelişmeler, Türkleri dünyanın zirvesine taşımış ve 
Batı’da da yenilikçi düşüncenin, reform 
hareketlerinin ateşini yakmıştır. 

İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştırmaları 
Merkezi (İAÜTAM), Türkiye’nin geçmişten geleceğe 
bilim ve kültür odağı olarak canlandırılması ve 
dünyanın küresel bir köy olduğu bilinciyle, bilimsel 
ve kültürel ilişkilerinin yorumlanıp yeniden 
üretileceği bir düşünce ortamı olması amacıyla yola 
koyulmuştur. 
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Direktörden 
 

Direktörden  İAÜTAM ilgi alanına giren konularda sertifika, kurs 
ve benzeri programlar düzenlenmektedir. 
Üniversitenin akademik birimlerinin de katkısıyla 
merkezin ilgi alanına giren konularda ortak 
çalışmalar ve projeler yürütülmektedir.  
Ulusal ve uluslararası düzeyde, diğer üniversiteler 
ile kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşları ile 
ortak çalışmalar yürütülmektedir. 
 
Bu bülten ile akademik ve idari kadro, öğrenciler ve 
diğer ilgili partnerlere ulaşarak onları 
faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmeyi ve daha 
geniş bir kitlenin söz konusu faaliyetlere katkısını 
sağlamayı umuyoruz. Hem geçmiş faaliyetlerimiz 
hem de gelecek planlarımızı içeren bülteni bir 
bakıma çok çeşitli partnerler arasında sinerji 
yaratmayı sağlayacak bir araç olarak görüyoruz. 
Nitekim her sayıda orijinal çalışmalara yer vermeyi 
planlıyoruz.  
 
Son olarak İAÜTAM proje koordinatörü Selin 
DEMİREL’e çalışmalarından ve bülteni hayata 
geçirmek konusundaki katkılarından, Özgenur 
Reyhan KURTULDU’ya İAÜTAM proje 
çalışmalarına verdiği destekten ötürü teşekkür 
ediyorum.  
 
Öğr. Gör. Zeynep Banu DALAMAN 

İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesinde faaliyet 
gösteren Türkiye Araştırmaları ve Uygulamaları 
Merkezi, faaliyetlerini İAÜTAM Bülteni ile daha 
geniş bir çevreye ulaştırmayı amaçlıyor.  

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mustafa Aydın 
başta olmak üzere üniversitemizin desteğiyle 
merkezimiz, faaliyetlerine başladığı günden bu 
yana başarılı çalışmaları ile ses getirmiştir. Bu 
itibarla merkezimiz, ulusal ve uluslararası 
platformlarda çalışmalarına hız kesmeden devam 
etmektedir. 
 
İAÜTAM, çalışma alanları olan toplum, kültür, iç 
siyaset ve demokratikleşme, ekonomi, gençlik, 
kadın, medya, iletişim konularında araştırmalar 
yaparak elde edilen sonuçları kamuoyu ile düzenli 
olarak paylaşmaktadır. Merkezimiz, bu faaliyetlerin 
çıktılarını yayın olarak da sunmaktadır. Yayınlar 
arasında araştırmalar, makaleler, tebliğler, 
sunumlar, raporlar, bültenler yer almaktadır. 
 
İAÜTAM amacı ile ilgili olan her türlü faaliyette 
bulunmaktadır. Merkez, çalışma konuları ile ilgili 
araştırma yaparak bunları Türkçe ve yabancı 
dillerde yayımlayarak ulusal ve uluslararası 
kamuoyunun bilgisine sunmaktadır. Her sene 
ulusal ve uluslararası nitelikte konferans, kongre, 
sempozyum, kolokyum, seminer, panel ve benzeri 
faaliyetler gerçekleştirmektedir. 
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“KENTİN SERÜVENİ, 
BİRLEŞMİŞ KENTLER OKULU’NDA YAŞANDI” 

Moderatörlüğünü İstanbul 
Aydın Üniversitesi Türkiye 
Araştırmaları Merkezi Başkanı 
Zeynep Banu DALAMAN’ın 
yaptığı program kapsamında 
“Kenti Yaşayarak, Bilenlerden 
Öğreniyoruz” sloganı ile 
yaşadığımız kenti anlama ve 
kodlarını çözümlemeye dayalı 
kültür, sanat, mimari, din, 
tarih, medeniyet, turizm ve 
benzeri konularda birçok 
sanatçı, fikir önderi, 
akademisyen ve uzman, 
öğrenciler ile İstanbul’un 
değerli mekânlarında bir araya 
getirildi. 

İstanbul Aydın Üniversitesi 
Türkiye Araştırmaları 

Merkezi tarafından 07 Kasım 
– 26 Aralık 2015 tarihleri 

arasında düzenlenen 
“Birleşmiş Kentler Okulu – 
Kentin Serüveni” sertifika 

programı sekiz hafta boyunca 
her Cumartesi günü 

İstanbul’un farklı 
semtlerinde, farklı tarihi 

mekânlarında verilen 
eğitimlerle tamamlandı. 

Hem gezip hem şehre dair her 
şeye tanıklık edecek öğrenciler, 
farklı mekânlarda aralarında 
pek çok akademisyen, sanatçı, 
yazar, gazetecinin olduğu 50 
kadar konuşmacıyla birebir 
tanışıp, onların 
deneyimlerinden faydalanma 
ve onlarla bir araya gelme 
imkânı buldular.  

Katılımcılar, interaktif bir 
şekilde gerçekleşen Kentin 
Serüveni’nde, Topkapı Sarayı, 
Ayasofya Müzesi ve Subyan 
Mektebi, Türk İslam Eserleri 
Müzesi, Darülaceze, 

 

Pera Müzesi, Şişli Belediyesi 
Kuştepe Roman Sanat Evi, 
Galata Mevlevihanesi, Okçular 
Tekkesi, Tarık Zafer Tunaya 
Kültür Merkezi, Beyoğlu 
Öğretmeni, Beyoğlu Belediyesi, 
TÜRSAB, İFSAK gibi şehrin özel 
mekânlarında birbirinden özel 
konuşmacı ve konuklarla bir 
araya geldiler. 

Kültürel bir şölen ortamının 
yaşandığı programda, kente dair 
konular gidilen mekânların 
tarihi ruhuyla birleşerek 
katılımcıların dimağında 
unutulmaz deneyimler bıraktı. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Kadın Araştırmaları Koordinatörlüğü ve EURAS 
tarafından 16 – 17 Nisan 2015 tarihlerinde, İstanbul Aydın Üniversitesi Florya 
Halit Aydın Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen “Küreselleşen Dünyada Kadın ve 

Siyaset Uluslararası Kongresi”ne katılan alanında uzman yerli ve yabancı 
akademisyenlerin sunduğu bildirilerin yer aldığı e – kitap 14 Ocak 2016’da 

http://acikerisim.aydin.edu.tr/xmlui/handle/11547/166 
linkinde erişime açılmıştır. 

“Küreselleşen Dünyada Kadın ve 
Siyaset Uluslararası Kongresi”            

Bildiri Kitabı Yayınlandı 

http://acikerisim.aydin.edu.tr/xmlui/handle/11547/166
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİ BALKANLAR’I ZİYARET ETTİ 

İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye Araştırmaları Merkezi 
tarafından altıncısı düzenlenen “Siyaset Akademisi 
Avrupa” ile önemli siyasi ve diplomatik temaslarda 

bulunmak, eğitim kurumlarını ziyaret etmek amacıyla 24 - 
30 Ocak 2016 tarihlerinde 22 kişilik bir öğrenci ve 

akademisyen grubu ile Balkanlar’ı ziyaret etti. 
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İAÜTAM Müdürü Öğr. Gör. Zeynep Banu DALAMAN’ın koordinatörlüğünde 
gerçekleşen Balkanlar Akademisi’yle öğrenciler, diplomasi, siyaset bilimi ve uluslararası 

ilişkiler alanında önemli kurum ziyaretleri gerçekleştirerek, işleyişleri birebir 
gözlemleme ve bu kuruluşlarla temas etme imkanı elde ettiler. Programda gerçekleşen 

gezi ve bilgilendirme toplantıları ile öğrenciler, akademik donanımlarını ve bilgi 
düzeylerini geliştirip bu alanda yeni bir bakış açısı kazandılar. İngilizce sertifikalı olan 

akademinin gezi ve resmi ziyaret detayları şu şekilde gerçekleşti: 
 

•Bosna Hersek (Saraybosna, Mostar) 
T.C. Saraybosna Büyükelçiliği 

Bosna – Hersek, Saraybosna Kent Federasyonu 
•Karadağ (Kotor, Stevi Stefan, Budva) 

•Arnavutluk (Tiran) 
Akdeniz Arnavutluk Üniversitesi 

•Makedonya (Ohrid, Üsküp) 
Uluslararası Balkan Üniversitesi 

MATUSITEB (Makedonya Türkiye Sivil Toplum Teşkilatları Birliği) 
•Kosova (Priştine) 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Türkiye 

Araştırmaları Merkezi, UNESCO Kültürel 

Diplomasi, Yönetişim ve Eğitim Kürsüsü, 

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta 

Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı (UCLG - 

MEWA), Dünya Yerel Yönetim ve 

Demokrasi Akademisi Vakfı (WALD), 

Avrasya Üniversiteler Birliği (EURAS) 

tarafından organize edilecek olan 

“Uluslararası Kent Konseyleri ve Kentler 

Kongresi” 14 - 15 Nisan 2016 tarihinde 

İstanbul’da gerçekleşecektir. Akademik ve 

tematik iki mecrada gerçekleşecek kongrede, 

“Kent Konseyleri En İyi Uygulamalar 

Yarışması” da düzenlenecektir. 

 

Kongre stratejik partnerimiz olan Birleşmiş 

Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve 

Batı Asya Bölge Teşkilatı (UCLG - 

MEWA), Dünya Yerel Yönetim ve 

Demokrasi Akademisi Vakfı (WALD) ekibi 

ile kongre çalışmaları ve işbirlikleri 

kapsamında 02 Şubat 2016’da 

üniversitemizde toplantı gerçekleştirildi. 

“ULUSLARARASI KENT KONSEYLERİ VE 
KENTLER KONGRESİ” TOPLANTISI 
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Kırklareli Belediye Başkanlığı Ziyareti 

T. C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı                   
İstişare Toplantısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T. C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Sema 
RAMAZANOĞLU başkanlığında düzenlenen ve 
Üniversiteler bünyesinde yer alan Kadın 
Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin 
katılımı ile 10 Şubat 2016’da Ankara Başkent 
Öğretmenevinde gerçekleştirilen İstişare 
Toplantısında, kadının ekonomik ve sosyal 
statüsünün güçlendirilmesi, kadına yönelik 
şiddetin önlenmesi ve kadının insan haklarının 
korunması kapsamında çeşitli konular 
görüşülmüştür. 

Toplantıya katılan İAÜ Kadın Araştırmaları 
Koordinatörü Zeynep Banu DALAMAN, T. C. 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Dr. Sema 
RAMAZANOĞLU ile bizzat görüşerek İstanbul 
Aydın Üniversitesi bünyesinde gerçekleştirilen 
kadın çalışmaları ve 20 - 21 Ekim 2016 tarihlerinde 
ikincisi düzenlenecek olan "Küreselleşen Dünyada 
Kadın ve Siyaset Uluslararası Kongresi”nin 
çalışmaları hakkında bilgilendirmede 
bulunmuştur. 

Avrupa Birliği Projesi kapsamında Kırklareli 
Belediyesi ile 17 Şubat 2016’da toplantı 
gerçekleştirilmiştir. Kırklareli Belediye 
Başkanı Mehmet Siyam KESİMOĞLU, Öğr. 
Gör. Zeynep Banu DALAMAN ve Doç. Dr. 
Muhammed ÇAKMAK’ın da bulunduğu 
toplantıda proje detayları ve faaliyetler 
görüşülmüştür.  
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TÜRKİYE'DE SOSYAL MEDYA PANELİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İAÜ Türkiye Araştırmaları Merkezi ve 
İAÜ İletişim Fakültesi tarafından 

düzenlenen “Türkiye'de Sosyal 
Medyanın Gelişimi ve Kurumlar İçin 
Bir Sosyal Medya Yönetim Platformu 
Kullanmanın Önemi; Örnek Platform 

Hootsuite” paneli 29 Şubat 2016’da 
YNKLabs Genel Müdürü Deniz Umut 

DERELİ ve İAÜ İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Adem 

AYTEN’in sunumlarıyla 
üniversitemizde gerçekleştirilmiştir. 
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İAÜTAM PROJE EKİBİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Selin DEMİREL 

Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümünde, 
yandal eğitimini Eğitim Fakültesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık bölümünde tamamlamıştır. 
Sektörün önemli şirketlerinde halkla ilişkiler, 
etkinlik ve medya ilişkileri çalışmalarında yer almış 
olup bir süre kariyerine psikolojik danışman ve 
rehber öğretmen olarak devam etmiştir. 

Şubat 2014’ten beri İstanbul Aydın Üniversitesi’nde 
çalışmakta, Türkiye Araştırmaları ve Uygulamaları 
Merkezi’nde proje koordinatörü olarak görev 
almaktadır. 

Özgenur Reyhan KURTULDU 

Lisans eğitimini Kültür Üniversitesi Sanat ve 
Tasarım Fakültesi, Sanat Yönetimi Bölümü’nde 
burslu olarak tamamlamıştır. Sahne Sanatlarında 
uzmanlaşmış Sanat yöneticisi olarak Yüksek Onur 
Belgesiyle mezun oldu. İstanbul Bilgi Üniversitesi 
“Kültür Yönetimi” bölümünde Master eğitimini 
tamamladı. 

İstanbul Aydın Üniversitesi Anadolu BİL MYO’da 
öğretim görevlisi olarak yerel yönetimler 
bölümünde halkla ilişkiler konusunda ders 
vermekte, İAÜTAM’da yarı zamanlı proje 
koordinatörü olarak görev almaktadır. Çalışma 
hayatına ilk adımlarını Beyoğlu Belediyesi'nde atmış 
olup, şu anda kültür koordinatörü ve halkla ilişkiler 
yöneticisi olarak Bayrampaşa Belediyesi’nde 
çalışmaktadır. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi 
Türkiye Araştırmaları ve Uygulamaları Merkezi 
 
Florya Kampüsü 
Beşyol Mah. İnönü Cad.  
No: 38 Sefaköy - K. Çekmece - İstanbul 
  

Tel: +90 212 444 1 428 Dahili: 12501 / 12502 
E - mail: banudalaman@aydin.edu.tr / selindemirel@aydin.edu.tr 
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08 Mart   
Dünya Kadınlar 
Gününde; Erkek 
Aklıyla Kadın 
Etkinliği 
 
10 Mart 
Türkiye - Rusya 
İlişkileri: Vladimir 
Putin Rusyası 
Nereye Gidiyor? 
Ulusal 
Sempozyumu 

 
14 – 15 Nisan  
Uluslararası Kent 
Konseyleri ve 
Kentler Kongresi 
& Çalıştayı /  
Kent Konseyleri 
En İyi 
Uygulamalar 
Yarışması 

 
11 – 20 Mayıs 
Siyaset Akademisi 
Ortadoğu – 
Tahran 

 
 

 

                             MART          NİSAN          MAYIS  


